建协绿〔2015〕13号

关于举办绿色建造技术培训班的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会）、有关行业建设协会、解放军工程建设协会，国资委管理的有关建筑企业、本会单位会员：
按照党中央决策部署，要把生态文明建设融入经济、政治、文化、社会建设全过程，协同推进新型工业化、城镇化、信息化、农业现代化和绿色化。绿色化理念的提出，使生态文明建设不仅有了理论抓手，也有了实施途径。受住房和城乡建设部建筑节能与科技司委托，为推广“十二五”国家科技支撑计划“建筑工程绿色建造关键技术与示范”项目研究成果，我会定于2015年8月下旬在沈阳举办一期绿色建造技术培训班。请各有关单位组织相关人员积极参加培训学习。现就有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）绿色建造与施工协同关键技术研究；
（二）绿色建造虚拟技术研究；
（三）建筑工程传统施工技术绿色化与现场减排技术研究；
（四）新型建筑围护结构与保温一体化技术应用研究；
（五）节材型模架体系开发研究；
（六）建筑结构绿色建造专项技术研究；
（七）城镇住宅建设BIM技术研究及其产业化应用。
二、组织单位
培训班由住房和城乡建设部建筑节能与科技司主办，委托中国建筑业协会绿色施工分会承办。
三、培训对象
住房城乡建设与规划等行政管理部门、行业协会、科研院所、大专院校及规划院、设计院、建筑企业、工程项目等有关管理、科研、设计与施工人员等。
四、授课人员
邀请绿色建造相关技术专家，国内具有丰富工程经验的大型施工企业技术负责人授课。
五、培训时间和地点
培训时间：2015年8月27日至8月28日（8月26日报到）；
培训地点：辽宁友谊宾馆（地址：辽宁省沈阳市皇姑区黄河北大街1号，新乐遗址对面，总台电话：024-86151599）。
乘车路线：
（一）沈阳北站乘217路公交车新乐宿舍下车即到；沈阳站乘232路公交车新乐宿舍下车即到；
（二）地铁2号线到新乐遗址下车；地铁1号线换2号线到新乐遗址下车；
（三）沈阳北站距离宾馆6公里，乘出租车前往约15元；沈阳站距离宾馆8公里，乘出租车前往约20元；沈阳桃仙国际机场距离宾馆35公里，乘出租车前往约80元。
六、其他
（一）培训费1200元/人（含餐），住宿统一安排，费用自理。报到时请交纳现金；
（二）报名截止日期：请于8月21日前将报名回执表（附件）发送至中建协绿色施工分会邮箱（greenccia2015@163.com）。
七、联系方式
中国建筑业协会绿色施工分会 毕杰  葛莉
联系电话：010-88082550  88084280
传    真：010-88082487
邮    箱：greenccia2015@163.com
网    址：www.green-ccia.com

附  件：绿色建造技术培训班报名表。

中国建筑业协会协会绿色施工分会
                             2015年8月4日

附件：
绿色建造技术培训班报名表

	单位名称

	联 系 人

	部门及职务

	固定电话

	移动电话

	 通讯地址

	参 会 人 员 信 息

	姓  名
	性  别
	职  称
	职  务
	住 宿 (请打√)

	单住
	合住

此表可复印